



UNIWERSYTET ŚLĄSKI

ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE  
NIP 634-019-71-34;  
REGON 000001347

Katowice, dnia 22.10.2014 r.

**UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA**

**NR DZP.381.92.2014.DW**

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA –  
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ - ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.92.2014.DW** o wartości zamówienia poniżej 207.000 € pn. „**Montaż i rozbudowa systemów zabezpieczenia technicznego w obiektach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach, Sosnowcu oraz Cieszynie**”

---

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwaną dalej także *ustawą Pzp*, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej również „SIWZ”) w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w rozdz. III ust. 1 pkt 1). lit. c) tiret 2 (w tabeli, strona 8 SIWZ), poprzez wyjaśnienie Wykonawcy, czy w świetle normy art. 21 ust. 4 pkt 1) ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228), zasadne jest żądanie przez Zamawiającego od Wykonawcy wykazania dysponowania co najmniej czterema (4) osobami posiadającymi aktualne poświadczenie bezpieczeństwa z dopuszczeniem do tajemnicy służbowej oznaczonej co najmniej klauzulą „zastrzeżone”.

W związku z powyższym wnosimy również o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) poprzez wyjaśnienie Wykonawcy, czy warunek określony w rozdz. III ust. 1 pkt 1). lit. c) zostanie spełniony w przypadku posiadania przez co najmniej cztery (4) osoby pisemnego upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej (a jeżeli tak to której jednostki organizacyjnej), o którym mowa w art. 21 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych.



**Odpowiedź 1:**

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zgodnie, z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia.

Rozdział III ust. 1 pkt 1 lit c) SIWZ w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie:

**„OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia tj.: dysponuje co najmniej **czterema (4) osobami**, z których każda z osób **łącznie**:

- jest kwalifikowanym pracownikiem zabezpieczenia technicznego posiadającym legitymację kwalifikowanego pracownika zabezpieczenia technicznego, wystawioną przez kierownika jednostki w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1099) - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie legitymacji wystawianych pracownikom wewnętrznej służby ochrony (Dz. U. z 2013. poz. 1592)

**oraz**

- spełnia wymagania określone w art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2010 nr 182 poz. 1228) tj.: posiada dopuszczenie do pracy lub pełnienia służby na stanowiskach albo zlecenie prac związanych z dostępem danej osoby do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” poprzedzone pisemnym upoważnieniem przez Kierownika jednostki organizacyjnej, jeżeli nie posiada ona poświadczenia bezpieczeństwa, oraz odbyła szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych.

Przez Kierownika jednostki organizacyjnej należy rozumieć Kierownika jednostki organizacyjnej Wykonawcy (Kierownika jednostki organizacyjnej przyjmującego zlecenie do wykonania prac lub zadań).

Zamawiający dopuszcza również osoby, które posiadają dostęp do informacji niejawnych wyższy niż „zastrzeżone” – zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2010 nr 182 poz. 1228).

Uwaga:

Dopuszcza się wykazanie przez Wykonawcę więcej niż czterech (4) osób pod warunkiem, że każda z wymienionych osób będzie spełniać łącznie wszystkie wymagania wymienione powyżej.

*Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. IV ust.1 pkt 1 SIWZ oraz dokumenty wymienione w rozdz. IV ust. 1 pkt 4 i 5 SIWZ”.*

Pozostałe zapisy rozdziału III ust. 1 pkt 1 lit c) SIWZ pozostają bez zmian.



**Pytanie 2:**

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (zwanej dalej również „SIWZ”) – Załącznik nr 2A , w punktach 3.3.1, 5.1.1 oraz 5.2.1 Zamawiający wyszczególnia parametry techniczne monitora LCD19”. Jednym z tych parametrów jest zapis 24/7.

Jaki parametr techniczny musi więc zawierać karta katalogowa oferowanego monitora LCD19”, aby Zamawiający uznał, że ten parametr jest spełniony.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wskazując w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2A do SIWZ) parametr „24/7” wymagał zaofiarowania monitorów przeznaczonych do pracy ciągłej tj. przeznaczonych (dedykowanych) do pracy w systemach CCTV.

**Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, w związku z art. 12a ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.**

**Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie **do dnia 28.10.2014 r. do godz. 11:30.**

**Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.10.2014 r.** o godz. **12:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12 , pok. nr 61. III p.

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik

mgr inż. Artur Baran